FRIDER. BERGMANN, Dr., h. II. *theoriam processus civilis tradet*; h. IX. quinques per hebd. collegium, quod vocant *processuale practicum*, h. X. ter per hebd. *relatorium instituet*, librorum suorum (*Beitr. z. Einl. in d. Praxis d. Civilprocesse, Anleit. z. Referiren*) subsidiis usurus.

C. F. MÜHLENBRUCH, Dr., *Pandectas*, quotidie h. X. et XI. ex libro suo docebit; *Jus hereditarium* h. IV-V. quinques per hebd. privatim quidem, iis tamen, qui Pandectarum scholis intererunt, tamquam harum scholarum partem tradet.

GEO. JUL. RIBBENTROP, Dr., hor. X-XI. *Institutiones juris Romani tradet*; hor. I-II. *doctrinam de hereditatibus*, privatim quidem, sed iis, qui Pandectis suis interfuerunt, tamquam harum praelectionum continuationem; hor. IX-X. *Historiam et antiquitates juris Romani explicabit*.

WILH. THEOD. KRAUT, Dr., quinques per hebdomadem h. XI-XII. *Jus publicum confoederationis Germanicae nec non rerum publicarum eidem adscriptarum*; h. III-IV. *Jus ecclesiasticum tam catholicorum quam protestantium* tradet.

HENR. ALB. ZACHARIAE tradet *Theorium processus criminalis* ex libro suo: *Grundlinien des gemeinen deutschen Crim. Proc.*, junctis *practicis exercitationibus*, quinques per hebd. hora XI.; *Encyclopaediam juris*, quater per hebdom. hora II.

ORDINIS MEDICORUM.

C. J. M. LANGENBECK, Dr., Anat. et Chirurg. Prof., hor. XI-XII. diebus Lun., Mere. et Ven. *Osteologiam et Syndesmologiam Iconibus suis osteologicis subsidiis exponet*; hor. I-II. *Demonstrationes anatomicas Iconibus suis anatomicis subsidiis instituet*; hor. X-XII. et hor. II-IV. *Cadaverum dissectiones una cum Prosectori PAULI diriget*; hor. VI-VII. pomeridiana *Chirurgiae alteram partem tradet*; hor. IX-X. *Clinicen chirurgicam et ophthalmiatricam in Nosocomio chirurgico diriget*. Privatissime instituet: 1) *Cursum chirurgico-manualem*; 2) *Cursum operationum ophthalmiatricarum*.

JO. GUIL. HENR. CONRADI, Dr., hor. III. *Pathologiam*, ex 6. compendii sui editione, atque *Therapiam generalem* ex suo compendio, hor. V. *Pathologiae et Therapiae specialis partem secundam, excretiones abnormes, cachexias neuroses et mentis morbos complectentem*, ex 4. compendii sui editione tradet, hor. X. *Praxin medicam* in Nosocomio academico eique adjuncto Clinico ambulatorio docebit.

C. F. H. MARX, Dr., tradet *Pathologiam et Therapiam generalem* hora III-IV. quinques per hebdomadem; *Doctrinum de remediorum effectibus atque usu* (quam Pharmacodynamieen vel materiam medicam nominant) totidem horis h. II-III.; *Artem formulas medicas concinnandi* die Saturni hor. II.